
POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 82 GÓMEZ GRACIA, Jorge Sénior Mas TEAM ALCAINE 0:17:28 5K

2 83 GORGAS GIL, Carlos Máster A Mas TEAM ALCAINE 0:18:36 5,02K

3 67 AZNAR LIZALDE, Manuel Francisco Máster C Mas 0:19:01 5,07K

4 69 GÓRRIZ MARTÍNEZ, Míchel Máster B Mas TERUEL PARQUE 0:19:05 5,01K

4 62 BERNAL SANCHEZ, Santiago Sénior Mas 0:19:05 5K

6 53 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:19:12 5K

7 50 CUESTA MORENO, Antonio Máster B Mas 0:19:55 5K

8 24 STROIA, Alina Máster A Fem HINACO MONZON 0:19:56 5,32K

9 35 GÓMEZ RUBIO, Carlos Sénior Mas 0:20:01 5,01K

10 57 MARTÍNEZ MONTORIO, Alejandro Sénior Mas AT INTEC ZOITI 0:20:05 5,02K

11 56 HIDALGO CASTELLANO, Salvador Sénior Mas CORRETROCHAS EL GASTOR 0:20:21 5,02K

12 51 MUÑOZ BERNUS, Pedro Máster B Mas RAID TRAIL CALAMOCHA 0:20:32 5,02K

13 66 SANCHO BERNABE, Julián Máster C Mas ZENIT 0:21:59 5,02K

14 68 LEON LOPEZ, Jesús Máster B Mas 0:22:11 5,01K

15 8 ORTEGA PASTOR, Julio Máster A Mas 0:22:43 5K

16 100 DONOSO RAMOS, Cristián Sénior Mas SÍ 0:22:45 5,01K

17 55 ESPAÑOL GASCÓN, José Máster C Mas ATLÉTICA TUROLENSE 0:23:03 5,02K

18 84 AYUSO GASCON, Sofía Sénior Fem TEAM ALCAINE 0:23:05 5,01K

19 39 LEÓN HERMOSILLA, Marina Sénior Fem 0:26:37 5,01K

20 65 LEÓN HERMOSILLA, Julia Sénior Fem 0:26:40 5,02K

21 3 GIMÉNEZ GONZALEZ, Alejandro Sénior Mas 0:27:20 5,01K

22 54 MURILLO SERRANO, Conchita Máster B Fem ATLÉTICA TUROLENSE 0:27:44 5,02K

23 46 DEL OLMO DEL OLMO, José Antonio Máster B Mas 0:28:03 5,08K

24 41 HERMOSILLA LOPEZ, Teresa Máster B Fem 0:28:28 5,01K

25 4 GÓMEZ CERVERA, José Manuel Máster B Mas SÍ 0:28:41 5,13K

26 11 FERNANDEZ LÓPEZ, Conchi Máster A Fem 0:28:50 5,01K

27 2 TRIPIANA DONAIRE, Ylenia Máster A Fem 0:29:54 5,06K

28 1 TRIPIANA DONAIRE, Tamara Máster A Fem 0:29:55 5,01K

29 52 GOMEZ CASANOVA, Marta Máster B Fem RAID TRAIL CALAMOCHA 0:34:39 5,01K

30 92 NAVARRO AYALA, Mayte Máster B Fem FARTLECK SPORT 0:35:04 5,01K

31 94 GARCIA LATASA, Pilar Mari Máster A Fem 0:41:43 5K

32 93 MARTINEZ GARCIA, Itziar Sénior Fem 1:25:38 5,22K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 82 GÓMEZ GRACIA, Jorge Sénior Mas TEAM ALCAINE 0:17:28 5K 1º

2 83 GORGAS GIL, Carlos Máster A Mas TEAM ALCAINE 0:18:36 5,02K

3 67 AZNAR LIZALDE, Manuel Francisco Máster C Mas 0:19:01 5,07K

4 69 GÓRRIZ MARTÍNEZ, Míchel Máster B Mas TERUEL PARQUE 0:19:05 5,01K

4 62 BERNAL SANCHEZ, Santiago Sénior Mas 0:19:05 5K

6 53 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:19:12 5K

7 50 CUESTA MORENO, Antonio Máster B Mas 0:19:55 5K

8 35 GÓMEZ RUBIO, Carlos Sénior Mas 0:20:01 5,01K

9 57 MARTÍNEZ MONTORIO, Alejandro Sénior Mas AT INTEC ZOITI 0:20:05 5,02K

10 56 HIDALGO CASTELLANO, Salvador Sénior Mas CORRETROCHAS EL GASTOR 0:20:21 5,02K

11 51 MUÑOZ BERNUS, Pedro Máster B Mas RAID TRAIL CALAMOCHA 0:20:32 5,02K

12 66 SANCHO BERNABE, Julián Máster C Mas ZENIT 0:21:59 5,02K

13 68 LEON LOPEZ, Jesús Máster B Mas 0:22:11 5,01K

14 8 ORTEGA PASTOR, Julio Máster A Mas 0:22:43 5K

15 100 DONOSO RAMOS, Cristián Sénior Mas SÍ 0:22:45 5,01K

16 55 ESPAÑOL GASCÓN, José Máster C Mas ATLÉTICA TUROLENSE 0:23:03 5,02K

17 3 GIMÉNEZ GONZALEZ, Alejandro Sénior Mas 0:27:20 5,01K

18 46 DEL OLMO DEL OLMO, José Antonio Máster B Mas 0:28:03 5,08K

19 4 GÓMEZ CERVERA, José Manuel Máster B Mas SÍ 0:28:41 5,13K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 24 STROIA, Alina Máster A Fem HINACO MONZON 0:19:56 5,32K 1º

2 84 AYUSO GASCON, Sofía Sénior Fem TEAM ALCAINE 0:23:05 5,01K

3 39 LEÓN HERMOSILLA, Marina Sénior Fem 0:26:37 5,01K

4 65 LEÓN HERMOSILLA, Julia Sénior Fem 0:26:40 5,02K

5 54 MURILLO SERRANO, Conchita Máster B Fem ATLÉTICA TUROLENSE 0:27:44 5,02K

6 41 HERMOSILLA LOPEZ, Teresa Máster B Fem 0:28:28 5,01K

7 11 FERNANDEZ LÓPEZ, Conchi Máster A Fem 0:28:50 5,01K

8 2 TRIPIANA DONAIRE, Ylenia Máster A Fem 0:29:54 5,06K

9 1 TRIPIANA DONAIRE, Tamara Máster A Fem 0:29:55 5,01K

10 52 GOMEZ CASANOVA, Marta Máster B Fem RAID TRAIL CALAMOCHA 0:34:39 5,01K

11 92 NAVARRO AYALA, Mayte Máster B Fem FARTLECK SPORT 0:35:04 5,01K

12 94 GARCIA LATASA, Pilar Mari Máster A Fem 0:41:43 5K

13 93 MARTINEZ GARCIA, Itziar Sénior Fem 1:25:38 5,22K

10K - 5K FRÍO EXTREMO MONREAL DEL CAMPO 2021

GENERAL 5K MASCULINO

GENERAL 5K FEMENINO

GENERAL 5K



POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 82 GÓMEZ GRACIA, Jorge Sénior Mas TEAM ALCAINE 0:17:28 5K

2 62 BERNAL SANCHEZ, Santiago Sénior Mas 0:19:05 5K 1º

3 53 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:19:12 5K

4 35 GÓMEZ RUBIO, Carlos Sénior Mas 0:20:01 5,01K

5 57 MARTÍNEZ MONTORIO, Alejandro Sénior Mas AT INTEC ZOITI 0:20:05 5,02K

6 56 HIDALGO CASTELLANO, Salvador Sénior Mas CORRETROCHAS EL GASTOR 0:20:21 5,02K

7 100 DONOSO RAMOS, Cristián Sénior Mas SÍ 0:22:45 5,01K

8 3 GIMÉNEZ GONZALEZ, Alejandro Sénior Mas 0:27:20 5,01K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 84 AYUSO GASCON, Sofía Sénior Fem TEAM ALCAINE 0:23:05 5,01K 1º

2 39 LEÓN HERMOSILLA, Marina Sénior Fem 0:26:37 5,01K

3 65 LEÓN HERMOSILLA, Julia Sénior Fem 0:26:40 5,02K

4 93 MARTINEZ GARCIA, Itziar Sénior Fem 1:25:38 5,22K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 83 GORGAS GIL, Carlos Máster A Mas TEAM ALCAINE 0:18:36 5,02K 1º

2 8 ORTEGA PASTOR, Julio Máster A Mas 0:22:43 5K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 24 STROIA, Alina Máster A Fem HINACO MONZON 0:19:56 5,32K

2 11 FERNANDEZ LÓPEZ, Conchi Máster A Fem 0:28:50 5,01K 1º

3 2 TRIPIANA DONAIRE, Ylenia Máster A Fem 0:29:54 5,06K

4 1 TRIPIANA DONAIRE, Tamara Máster A Fem 0:29:55 5,01K

5 94 GARCIA LATASA, Pilar Mari Máster A Fem 0:41:43 5K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 69 GÓRRIZ MARTÍNEZ, Míchel Máster B Mas TERUEL PARQUE 0:19:05 5,01K 1º

2 50 CUESTA MORENO, Antonio Máster B Mas 0:19:55 5K

3 51 MUÑOZ BERNUS, Pedro Máster B Mas RAID TRAIL CALAMOCHA 0:20:32 5,02K

4 68 LEON LOPEZ, Jesús Máster B Mas 0:22:11 5,01K

5 46 DEL OLMO DEL OLMO, José Antonio Máster B Mas 0:28:03 5,08K

6 4 GÓMEZ CERVERA, José Manuel Máster B Mas SÍ 0:28:41 5,13K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 54 MURILLO SERRANO, Conchita Máster B Fem ATLÉTICA TUROLENSE 0:27:44 5,02K 1º

2 41 HERMOSILLA LOPEZ, Teresa Máster B Fem 0:28:28 5,01K

3 52 GOMEZ CASANOVA, Marta Máster B Fem RAID TRAIL CALAMOCHA 0:34:39 5,01K

4 92 NAVARRO AYALA, Mayte Máster B Fem FARTLECK SPORT 0:35:04 5,01K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 67 AZNAR LIZALDE, Manuel Francisco Máster C Mas 0:19:01 5,07K 1º

2 66 SANCHO BERNABE, Julián Máster C Mas ZENIT 0:21:59 5,02K

3 55 ESPAÑOL GASCÓN, José Máster C Mas ATLÉTICA TUROLENSE 0:23:03 5,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 53 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:19:12 5K 1º

2 100 DONOSO RAMOS, Cristián Sénior Mas SÍ 0:22:45 5,01K

3 4 GÓMEZ CERVERA, José Manuel Máster B Mas SÍ 0:28:41 5,13K

SÉNIOR 5K MASCULINO

SÉNIOR 5K FEMENINO

MÁSTER A 5K FEMENINO

MÁSTER A 5K MASCULINO

MÁSTER B 5K MASCULINO

MÁSTER B 5K FEMENINO

MÁSTER C 5K MASCULINO

LOCAL 5K MASCULINO



POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 82 y 84 GÓMEZ GRACIA, Jorge y AYUSO GASCÓN, Sofía TEAM ALCAINE 0:40:31 10,01K 1º

2 68 y 39 LEON LOPEZ, Jesús y LEÓN HERMOSILLA, Marina 0:48:48 10,02K

3 55 y 54 ESPAÑOL GASCÓN, José y MURILLO SERRANO, Conchita ATLÉTICA TUROLENSE 0:50:47 10,04K

4 3 y 2 GIMÉNEZ GONZALEZ, Alejandro y TRIPIANA DONAIRE, Ylenia 0:57:14 10,07K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL

1 71 ALVAREZ HERNÁNDEZ, Marco Sénior Mas 0:32:28 10,06K

2 59 EGEA FORCADELL, Txus Máster B Mas #MARTINAESMIÁNGEL 0:34:59 10,01K

3 102 VILLARROYA MINGUEZ, Javier Sénior Mas 0:35:34 10,02K

4 38 SANZ VILLEN, Alberto Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:36:28 10K

5 99 ALLUEVA FORTEA, José Antonio Máster A Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:37:06 10,01K

6 60 PEREA CACHERO, Jorge Sénior Mas FARTLECK SPORT 0:37:47 10,02K

7 36 SANZ VILLÉN, Miguel Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:39:57 10,33K

8 53 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:42:47 10K

9 23 TENA LAHOZ, Raúl Máster B Mas TERUEL PARQUE 0:43:07 10K

10 50 CUESTA MORENO, Antonio Máster B Mas 0:44:06 10K

11 40 GOMEZ SOUSA, Ana Belén Máster B Fem 0:44:15 10,06K

12 51 MUÑOZ BERNUS, Pedro Máster B Mas RAID TRAIL CALAMOCHA 0:44:28 10,01K

13 14 GIL RAMOS, Héctor Máster A Mas 0:45:09 10K

14 68 LEON LOPEZ, Jesús Máster B Mas 0:46:36 10,01K

15 43 ALLUEVA VICENTE, Toni Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:46:58 10,22K

16 8 ORTEGA PASTOR, Julio Máster A Mas 0:47:46 10K

17 58 EHLERT, Hubert Máster C Mas 0:51:43 10,01K

18 39 LEÓN HERMOSILLA, Marina Sénior Fem 0:54:53 10,02K

19 20 LIZAMA HEREDIA, Susana Máster A Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

19 16 CAPAPE VALLE, Elena Máster A Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

19 18 PEREZ GARCIA, Ana Cristina Máster B Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

19 41 HERMOSILLA LOPEZ, Teresa Máster B Fem 0:57:22 10,01K

19 22 MARZO QUILEZ, Santiago Máster B Mas ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

24 98 DONAIRE GÓMEZ, Fernando Máster A Mas 1:01:36 11,2K

25 85 DELGADO ROBLEDILLO, Pedro Emilio Sénior Mas SÍ 1:02:43 10,01K

26 87 ALLUEVA PLUMED, Raquel Máster B Fem MONREAL SPORTS SÍ 1:03:26 10,03K

27 27 LATORRE MARTIN, Carlos Máster A Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:05:54 10K

27 29 LATORRE CARO, Alberto Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:05:54 10K

29 10 FUERTES LATASA, Enrique Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:06:28 12,53K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 71 ALVAREZ HERNÁNDEZ, Marco Sénior Mas 0:32:28 10,06K 1º

2 59 EGEA FORCADELL, Txus Máster B Mas #MARTINAESMIÁNGEL 0:34:59 10,01K

3 102 VILLARROYA MINGUEZ, Javier Sénior Mas 0:35:34 10,02K

4 38 SANZ VILLEN, Alberto Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:36:28 10K

5 99 ALLUEVA FORTEA, José Antonio Máster A Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:37:06 10,01K

6 60 PEREA CACHERO, Jorge Sénior Mas FARTLECK SPORT 0:37:47 10,02K

7 36 SANZ VILLÉN, Miguel Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:39:57 10,33K

8 53 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:42:47 10K

9 23 TENA LAHOZ, Raúl Máster B Mas TERUEL PARQUE 0:43:07 10K

10 50 CUESTA MORENO, Antonio Máster B Mas 0:44:06 10K

11 51 MUÑOZ BERNUS, Pedro Máster B Mas RAID TRAIL CALAMOCHA 0:44:28 10,01K

12 14 GIL RAMOS, Héctor Máster A Mas 0:45:09 10K

13 68 LEON LOPEZ, Jesús Máster B Mas 0:46:36 10,01K

14 43 ALLUEVA VICENTE, Toni Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:46:58 10,22K

15 8 ORTEGA PASTOR, Julio Máster A Mas 0:47:46 10K

16 58 EHLERT, Hubert Máster C Mas 0:51:43 10,01K

17 22 MARZO QUILEZ, Santiago Máster B Mas ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

18 98 DONAIRE GÓMEZ, Fernando Máster A Mas 1:01:36 11,2K

19 85 DELGADO ROBLEDILLO, Pedro Emilio Sénior Mas SÍ 1:02:43 10,01K

20 27 LATORRE MARTIN, Carlos Máster A Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:05:54 10K

20 29 LATORRE CARO, Alberto Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:05:54 10K

22 10 FUERTES LATASA, Enrique Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:06:28 12,53K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 40 GOMEZ SOUSA, Ana Belén Máster B Fem 0:44:15 10,06K 1º

2 39 LEÓN HERMOSILLA, Marina Sénior Fem 0:54:53 10,02K

3 18 PEREZ GARCIA, Ana Cristina Máster B Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

3 41 HERMOSILLA LOPEZ, Teresa Máster B Fem 0:57:22 10,01K

3 20 LIZAMA HEREDIA, Susana Máster A Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

3 16 CAPAPE VALLE, Elena Máster A Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

7 87 ALLUEVA PLUMED, Raquel Máster B Fem MONREAL SPORTS SÍ 1:03:26 10,03K

GENERAL 10K

GENERAL 10K MASCULINO

GENERAL 10K FEMENINA

EQUIPOS 5K



POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 71 ALVAREZ HERNÁNDEZ, Marco Sénior Mas 0:32:28 10,06K

2 102 VILLARROYA MINGUEZ, Javier Sénior Mas 0:35:34 10,02K 1º

3 38 SANZ VILLEN, Alberto Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:36:28 10K

4 60 PEREA CACHERO, Jorge Sénior Mas FARTLECK SPORT 0:37:47 10,02K

5 36 SANZ VILLÉN, Miguel Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:39:57 10,33K

6 53 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:42:47 10K

7 43 ALLUEVA VICENTE, Toni Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:46:58 10,22K

8 85 DELGADO ROBLEDILLO, Pedro Emilio Sénior Mas SÍ 1:02:43 10,01K

9 29 LATORRE CARO, Alberto Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:05:54 10K

10 10 FUERTES LATASA, Enrique Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:06:28 12,53K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 39 LEÓN HERMOSILLA, Marina Sénior Fem 0:54:53 10,02K 1º

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 99 ALLUEVA FORTEA, José Antonio Máster A Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:37:06 10,01K 1º

2 14 GIL RAMOS, Héctor Máster A Mas 0:45:09 10K

3 8 ORTEGA PASTOR, Julio Máster A Mas 0:47:46 10K

4 98 DONAIRE GÓMEZ, Fernando Máster A Mas 1:01:36 11,2K

5 27 LATORRE MARTIN, Carlos Máster A Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:05:54 10K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 20 LIZAMA HEREDIA, Susana Máster A Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K 1º

1 16 CAPAPE VALLE, Elena Máster A Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K 1º

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 59 EGEA FORCADELL, Txus Máster B Mas #MARTINAESMIÁNGEL 0:34:59 10,01K 1º

2 23 TENA LAHOZ, Raúl Máster B Mas TERUEL PARQUE 0:43:07 10K

3 50 CUESTA MORENO, Antonio Máster B Mas 0:44:06 10K

4 51 MUÑOZ BERNUS, Pedro Máster B Mas RAID TRAIL CALAMOCHA 0:44:28 10,01K

5 68 LEON LOPEZ, Jesús Máster B Mas 0:46:36 10,01K

6 22 MARZO QUILEZ, Santiago Máster B Mas ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 40 GOMEZ SOUSA, Ana Belén Máster B Fem 0:44:15 10,06K

2 18 PEREZ GARCIA, Ana Cristina Máster B Fem ZANCADAS ANDORRA 0:57:22 10,02K 1º

2 41 HERMOSILLA LOPEZ, Teresa Máster B Fem 0:57:22 10,01K 1º

4 87 ALLUEVA PLUMED, Raquel Máster B Fem MONREAL SPORTS SÍ 1:03:26 10,03K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 58 EHLERT, Hubert Máster C Mas 0:51:43 10,01K 1º

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 38 SANZ VILLEN, Alberto Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:36:28 10K 1º

2 99 ALLUEVA FORTEA, José Antonio Máster A Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:37:06 10,01K

3 36 SANZ VILLÉN, Miguel Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:39:57 10,33K

4 53 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:42:47 10K

5 43 ALLUEVA VICENTE, Toni Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 0:46:58 10,22K

6 85 DELGADO ROBLEDILLO, Pedro Emilio Sénior Mas SÍ 1:02:43 10,01K

7 27 LATORRE MARTIN, Carlos Máster A Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:05:54 10K

7 29 LATORRE CARO, Alberto Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:05:54 10K

9 10 FUERTES LATASA, Enrique Sénior Mas MONREAL SPORTS SÍ 1:06:28 12,53K

POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 87 ALLUEVA PLUMED, Raquel Máster B Fem MONREAL SPORTS SÍ 1:03:26 10,03K 1º

MÁSTER A 10K MASCULINO

MÁSTER A 10K FEMENINO

MÁSTER B 10K MASCULINO

MÁSTER B 10K FEMENINO

MÁSTER C 10K MASCULINO

LOCAL 10K MASCULINO

LOCAL 10K FEMENINO

SÉNIOR 10K MASCULINO

SÉNIOR 10K FEMENINO



POSICIÓN DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA CLUB LOCAL TIEMPO DIS TOTAL TROFEO

1 68 y 39 LEON LOPEZ, Jesús y LEÓN HERMOSILLA, Marina 1:41:32 20,03K 1º

EQUIPOS 10K


